

Bare-El ApS
Industriparken 9, 2750 Ballerup

CVR-nr. 30 49 86 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Michael Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bare-El ApS
Industriparken 9
2750 Ballerup

Telefon: 31 78 00 30
Hjemmeside: www.bare-el.dk

CVR-nr.: 30 49 86 23
Stiftet: 12. april 2007
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Michael Andersen
Michael Haastrup Larsen
Flemming Maack

Revision

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S
Fændediget 13
4600 Køge

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank A/S, Vesterbrogade 5, 1502 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år, bestået af drift af el-virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.219 t.kr. mod 3.363 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -149 t.kr. mod 607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.219.339	3.362.944
1 Personaleomkostninger	-2.313.122	-2.527.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.833	-16.395
Driftsresultat	-144.616	818.852
Andre finansielle indtægter	1.625	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.080	-32.110
Resultat før skat	-167.071	786.742
Skat af årets resultat	18.366	-179.455
Årets resultat	-148.705	607.287
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	162.000	158.700
Overføres til overført resultat	0	448.587
Disponeret fra overført resultat	-310.705	0
Disponeret i alt	-148.705	607.287

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.187	53.020
Materielle anlægsaktiver i alt	162.187	53.020
Deposita	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.500	2.500
Anlægsaktiver i alt	164.687	55.520
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	100.000	75.000
Varebeholdninger i alt	100.000	75.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	994.415	1.541.757
Udskudte skatteaktiver	12.331	0
Andre tilgodehavender	0	1.600
Periodeafgrænsningsposter	30.833	43.333
Tilgodehavender i alt	1.037.579	1.586.690
Likvide beholdninger	1.135.105	891.587
Omsætningsaktiver i alt	2.272.684	2.553.277
Aktiver i alt	2.437.371	2.608.797

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	135.000	135.000
3 Overført resultat	317.384	628.089
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	162.000	158.700
Egenkapital i alt	614.384	921.789
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.854
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.854
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	269.991	330.731
Selskabsskat	0	187.726
Anden gæld	1.552.996	1.152.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.822.987	1.671.154
Gældsforpligtelser i alt	1.822.987	1.671.154
Passiver i alt	2.437.371	2.608.797

5 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.966.141	2.194.208
Pensioner	327.920	301.488
Andre omkostninger til social sikring	20.636	29.316
Personaleomkostninger i øvrigt	-1.575	2.685
	2.313.122	2.527.697
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	135.000	135.000
	135.000	135.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	628.089	179.502
Årets overførte overskud eller underskud	-310.705	448.587
	317.384	628.089
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	158.700	135.000
Udloddet udbytte	-158.700	-135.000
Udbytte for regnskabsåret	162.000	158.700
	162.000	158.700
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-42 måneder og en samlet restleasingydelse på 180 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig husleje på 30 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 6 måneder.
